

Protokół nr X/2019
z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Inowódz, która odbyła się 12 czerwca 2019 r.
w godzinach 13⁰⁰ – 13³⁰ w sali na zamku Kazimierza Wielkiego w Inowłodzu

Na ustawowy skład osobowy 15 radnych obecnych było 11 radnych.
(Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Udział w sesji wzięli:

1. Pan Bogdan Kącki – Wójt Gminy Inowódz
2. Pan Jan Żerek – Sekretarz Gminy Inowódz
3. Pani Katarzyna Koch – Skarbnik Gminy Inowódz
4. Pan Kazimierz Grygiel – Kierownik Referatu Organizacyjnego

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie X sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Inowódz VIII kadencji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.
3. Zatwierdzenie porządku obrad.
4. Rozpatrzenie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Inowódz na lata 2019 - 2035.
5. Rozpatrzenie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Inowódz na rok 2019.
6. Rozpatrzenie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/42/19 Rady Gminy Inowódz z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.
7. Zamknięcie obrad X sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Inowódz.

Ad. 1

Pan Przewodniczący Rady Gminy Inowódz Robert Pawłowski otworzył obrady X sesji nadzwyczajnej VIII kadencji, powitał wszystkich obecnych na sali oraz mieszkańców i internautów, którzy korzystają z bezpośredniej transmisji w sieci. Przypomniął zebranym o obowiązujących przepisach z zakresu ochrony danych osobowych.

Ad. 2

Pan Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad sesji. Nieobecni radni Małgorzata Małek, Mirosława Ołás, Piotr Gawęda i Piotr Kamiński usprawiedliwili swoją nieobecność.

Ad.3

Porządek obrad został jednogłośnie przyjęty.

Ad.4

Rozpatrzenie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2019-2035. Pani Skarbnik powiedziała, że uchwała jest wypełnieniem dyspozycji ustawowej zawartej w art. 229 ustawy o finansach publicznych. Dokonano urealnienia dochodów i wydatków w związku z dokonanymi zmianami dochodów i wydatków w 2019 roku. Zmianie uległ plan wydatków na przedsięwzięcie „Rewitalizacja parku zabytkowego w Spale” o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na inspektora nadzoru.

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały a następnie poddał go pod głosowanie.

W dalszej części nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne.

Za przyjęciem proponowanego projektu uchwały głosowało 9 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosowania, 1 radny był przeciw.

Uchwała Nr X/63/19 stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.5

Rozpatrzenie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2019.

Pani Skarbnik poinformowała, że jeżeli chodzi o zmiany budżetu, to dokonano jednej zmiany po stronie dochodów i po stronie wydatków. Zwiększenie planu dochodów wynika ze zwiększonej realizacji dochodów o kwotę 125.000,00 wynika z pisma WFOŚiGW w Łodzi o przyznaniu dotacji na realizację zadania „Eko pociąg do przyrody”. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 140.000,00 wynika z zabezpieczenia środków na zadanie „Rewitalizacja parku zabytkowego w Spale”. Po stronie wydatków zwiększono plan wydatków na w/w zadanie. Po stronie dochodów zmieniono plan w dziale 700 - zwiększono dochody ze sprzedaży mieszkania w Spale. W dziale 756 planuje się zwiększenie dochodów z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego. W dziale 758 planuje się zwiększenie dochodów z tytułu zgromadzonych odsetek na rachunkach bankowych, które zabezpieczą wkład własny do realizacji zwiększonych wydatków.

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały a następnie poddał go pod głosowanie.

W dalszej części nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem proponowanego projektu uchwały głosowało 9 radnych, 1 radny wstrzymał się od głosowania, 1 radny był przeciw.

Uchwała Nr X/64/19 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad.6

Rozpatrzenie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VII/42/19 Rady Gminy Inowłódz z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.

Pani Skarbnik powiedziała, że projekt uchwały wynika ze zmiany zasad przyznawania dofinansowania. Obecnie okres karencji wlicza się do okresu spłaty pożyczki.

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały a następnie poddał go pod głosowanie.

W dalszej części nastąpiło elektroniczne głosowanie imienne. Za przyjęciem proponowanego projektu uchwały głosowało 10 radnych, 1 radny był przeciw.

Uchwała Nr X/65/19 stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Protokół obecności oraz głosowania imiennego z X sesji nadzwyczajnej VIII kadencji Rady Gminy Inowłódz stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Ad. 7

Pan Przewodniczący zamknął obrady X sesji nadzwyczajnej VIII kadencji Rady Gminy Inowłódz o godzinie 13³⁰.

Przewodniczący Rady Gminy Inowłódz

Robert Pawłowski

Protokołowała : Lidia Jackow

Zgodnie z art. 20 ust 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2019 r. poz. 506) nagranie z sesji dostępne jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Inowłódz oraz na stronie internetowej Gminy Inowłódz.